de Tarcísio Motta de Carvalho, inscrito no CPF 020.459.627-09, a quantia

abaixo descrita, referente a impressão de 15.000 panfletos 20x28 aberto

impresso frente e verso com 2 dobras paralelas no couchê 90g como

material para Divulgação de Atividade Parlamentar.

Valor total: R$5.990,00 (cinco mil, novecentos e noventa reais)
Parcela: 1/1

Data: 03/11/2025

Rio de Janeiro, 04 de Novembro de 2025.

Thiega  BVier
Thiago Braga Vieira

013.352.057-99

Faça seu orçamento!
www.pavunaodalapa.com.br
(21) 99784-3221

Chave de Acesso
33-2511-35.171.136/0001-49-55-002-000.001.227-194.380.000-4